УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2020 года №536

О внесении изменений в решение управле-
ния Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов от 13.11.2020
№322

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О тепло-
снабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 15.12.2017 № 1562 «Об
определении в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня цены на тепло-
вую энергию (мощность), включая индексацию предельного уровня цены на тепло-
вую энергию (мощность), и технико-экономических параметров работы котельных
и тепловых сетей, используемых для расчета предельного уровня цены на тепловую
энергию (мощность)», распоряжением Правительства Российской Федерации
от 03.08.2019 № 1735-р, приказом Министерства энергетики Российской Федерации
от 12.11.2020 № 992 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа -
города Барнаула Алтайского края на период до 2036 года», постановлением Адми-
нистрации Алтайского края от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об
управлении Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов»,
соглашением об исполнении схемы теплоснабжения городского округа - города Бар-
наула Алтайского края от 11.12.2020 № 15 решения правления управление Алтай-
ского края по государственному регулированию цен и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному регу-
лированию цен и тарифов от 13.11.2020 № 322 «Об утверждении предельного уровня
цены на тепловую энергию (мощность) на территории ценовой зоны теплоснабже-
ния - городского округа город Барнаул Алтайского края на 2021 год» изменения,
дополнив отдельные позиции приложения к решению согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на «Официаль-
ном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и действует по
31.12.2021.

Заместитель начальника управления,
начальник отдела мониторинга, анализа
и развития информационных технологий

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию
цен и тарифов

от 18 декабря 2020 года № 536

Приложение

к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию
цен и тарифов
от 13 ноября 2020 года № 322 Предельный уровень цены на тепловую энергию (мощность) на территории ценовой зоны

теплоснабжения - городского округа город Барнаул Алтайского края на 2021 год

Ла
п/
п

Наименование регулируемой организации, система теплоснабжения

Предельный уровень цены на теп-
ловую энергию (мощность)
с 01.01.2021 по 30.06.2021

Предельный уровень цены на теп-
ловую энергию (мощность)
c01.07.2021 по 31.12.2021

Ла
п/
п

Наименование регулируемой организации, система теплоснабжения
руб./Гкал
(без НДС)

руб./Гкал
(с НДС)

руб./Гкал
(без НДС)

руб./Гкал
(с НДС)

«...»

2.
Общество с ограниченной ответственностью «НИ-Строй» (ИНН 2224174695, ОГРН
1152224003799), номер (индекс) технологически изолированной зоны действия (система тепло-
снабжения) № 49

1 670,84** 1 670,84** 1 562,03** 1 562,03**

«...»
15 ООО «Алт

ски изолир
айТеплоСнаб» (ИНН 2225186654; ОГРН 1172225042604), номер (индекс) технологиче-
ованной зоны действия (система теплоснабжения) № 42 1 898,43** 1 898,43** 1 898,43** 1 898,43**